РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24.07.2018 г. № 409 п. Усть-Ордынский
Об отмене постановления
от 29.08.2014 г. № 619
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление главы администрации МО «Усть-Ордынское» от 29.08.2014 № 619 «Об утверждении тарифа на слив жидких отходов»
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Усть-ОрдаИнформ».
Глава Е.Т. Бардаханов

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÝÕÈÐÈÒ

-

ÁÓË

ÀÃÀÒÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÃËÀÂÀ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Îò 24.07.2018 ã. ¹ 409 ï. Óñòü

-

Îðäûíñêèé

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ

îò 29.08.2014 ã. ¹ 619

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïà

õ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ðóêîâîäñòâóÿñü

ñòàòüÿìè 24, 48 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå»,

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.Îòìåíèòü ïîñòàíîâëåíèå ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ÌÎ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå» îò 29.08.2014 ¹

619 «Îá óòâåðæäå

íèè òàðèôà íà ñëèâ æèäêèõ îòõîäîâ»

2.Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå Ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Óñòü

-

ÎðäàÈíôîðì».

Ãëàâà Å.Ò. Áàðäàõàíîâ